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PELECIARKA 15 KW
3-ROLKOWA

Cena 32 900 zł

Cena poprzednia 48 700 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu
Peleciarka/Granulator 15 kW, 3 rolki do produkcji peletu drzewnego i biomasy – szczególnie polecana do materiałów twardych i bardzo
twardych (dąb, buk, olcha, inne liściaste): Trocina z gatunków drzew ciężkich (liściaste), drzew lekkich (iglaste), słoma, siano, pasze, ściółka!

Peleciarki_pl to holding firm z polskim kapitałem oraz z wieloletnim doświadczeniem w branży.

Pomożemy w wyborze maszyny. Pomożemy w skonfigurowaniu linii do produkcji peletów zarówno na własne potrzeby jak i do produkcji na
sprzedaż. Produkuj własny pelet i zarabiaj!

Wraz z zakupioną maszyną otrzymasz kompleksowe szkolenie o wartości 2600 zł netto gratis!

Szkolenie: zagadnienia teoretyczne, praktyczne oraz wspólne robienie peletu!
Nauczymy Cię robić pelet od „A” do „Z” z drewna oraz większości rodzajów biomasy stałej! Szkolenie jest bezpłatne przy zakupie maszyn!

 

✅ CECHY PRODUKTU: 

Wysoka wydajność za niedużą cenę!
Rodzaj: niskoobrotowa, trzyrolkowa. Maszyna cechuje się dużym naciskiem trzyrolkowej prasy – możesz produkować
pelet najtwardszych rodzajów biomasy, w tym odpadów stolarskich, płyt MDF, HDF, sklejki. Doskonała równowaga mocy
względem wydajności! Idealna, gdy istotna jest oszczędne dysponowanie mocą a jednocześnie ważna jest wydajność przy twardym
materiale.
Przeznaczenie: Trociny z gatunków drzew ciężkich (liściaste), drzew lekkich (iglaste), MDF, HDF, Sklejki, pilśnia porowata,
pasze, ściółka drewno, siano, słoma, obornik, pomiot kurzy. Produkcja peletów na potrzeby własne i sprzedaż.
Zasilanie: Trójfazowe 400V (siła).
Moc silnika: 15 kW.
Waga: ok. 400 kg.
Wydajność maksymalna: do 260 kg/h
Średnia wydajność praktyczna: do 160-220 kg/h

TYLKO U NAS !! Przy zakupie urządzeń uzyskują Państwo bezpłatne szkolenie złożone z niemalże 30
punktów oraz podzielonego na 3 bloki tematyczne, którego celem jest zdobycie wiedzy teoretycznej, jak i
praktycznej oraz znajdą Państwo odpowiedzi na wiele pytań np.

▶️ Z jakiego materiału można robić pelet?
▶️ Słoma, siano, zrębka, trociny, co lepsze? Zależności między nimi,
▶️ Jak przygotować materiał do procesu produkcji?
▶️ Jaka jest optymalna wilgotność dla produkcji pelletu?
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▶️ Co to jest frakcja? Jakiej frakcji powinien być materiał wsadowy do peleciarki?
▶️ Co to lepiszcze? Czy jest w ogóle potrzebne ? Kiedy je trzeba dodać ? Ile go trzeba dodać?
▶️ Jak zbudowane są maszyny?
▶️ Omówienie układu zasilającego oraz elektrycznego.
▶️ Obsługa system SOFT-START.
▶️ Omówienie konserwacji oraz eksploatacji.
▶️ Praca na peleciarni (szkolenie praktyczne).

Ceny zawierają podatek VAT.
Przedstawione ogłoszenie ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art.66 par.1 Kodeksu

Cywilnego oraz nie stanowi odzwierciedlenia aktualnych stanów magazynowych. Przedstawiona informacja stanowi
zaproszenie do zawarcia umowy.

Ze względu na skomplikowaną sytuację geopolityczną i możliwe trudności związane z dostawą części produktów
pochodzących z krajów spoza Unii Europejskiej termin realizacji zamówienia oraz cena produktu może ulec zmianie.
Szczegółowe informacje nt. cen oraz dostępności produktu udzielą pracownicy pod numerem telefonu: 786 222 777

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Moc Silnika:: 15kW
Ilość Rolek:: 3
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